
 

 

2025 年２月 28 日 

各      位 

会 社 名 株式会社  東   祥     

代表者名 代表取締役社長 沓名 裕一郎  

  (コード：8920 東証スタンダード・名証プレミア)  

問合せ先 取締役管理本部長 谷澤 亜希   

（TEL．0566－79－3111）   

 

ホリデイスポーツクラブ豊田の閉店に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会においてホリデイスポーツクラブ豊田の営業を下記の通り終了すること

と決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 経 緯   

ホリデイスポーツクラブ豊田は、愛知県豊田市で 2007 年７月の開業より、地域の皆様からご支援

を賜りながら、会員様の健康に寄与する総合スポーツクラブとして 17 年間に亘り営業してまいりま

した。その間、営業力の強化、運営手法の効率化やコスト削減などに取り組み、近年ではコロナ禍で

減少した会員数にも回復の兆しが見えてまいりました。現状では、多くの会員様に支えていただいて

おりますが、賃貸借契約残存期間等を総合的に勘案し 2025 年４月末をもって営業を終了することと

決定いたしました。 

 

２． 閉店店舗の概要  

ホリデイスポーツクラブ豊田  愛知県豊田市丸山町７丁目３８ 

 

３． 営業終了日 

2025 年４月 30 日（水）23時営業終了 

 

４． 近隣店舗への移籍 

移籍を希望される会員様におかれましては上記営業終了日までに豊田店にてお手続きください。 

 

５． その他 

 本件に伴い店舗閉鎖に係る費用が生じる見込みですが、該当店舗は 2024 年３月期において減損処

理を行っているため、当社の 2025 年３月期連結会計年度の業績に与える影響は軽微です。 

以  上 


